АДМИНИСТРАЦИЯ НАВЛИНСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2019г. №783

п. Навля

Об утверждении дизайн-проектов
дворовых территорий, подлежащих
благоустройству в рамках реализации
муниципальной программы Навлинского
городского поселения Навлинского
района Брянской области
«Формирование современной городской
среды на 2018-2024 годы» в 2020 году.

В целях повышения уровня благоустройства муниципального
образования «Навлинское городское поселение», создания комфортной
городской среды, с целью реализации приоритетного проекта программы
«Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы», в
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от
10.02.2017 №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения
субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской
Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской
Федерации и муниципальных программ формирования современной
городской среды», на основании постановления Правительства РФ от
09.02.2019г. № 106 «О внесении изменений в приложение № 15 к
государственной программе Российской Федерации «Обеспечение
доступным жильем и коммунальными услугами граждан Российской
Федерации» учитывая результаты общественных обсуждений проведенных
28.10.2019г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить дизайн-проекты общественной территории, подлежащих
благоустройству на территории МО «Навлинское городское поселение» в
рамках реализации муниципальной программы Навлинского городского

поселения «Формирование современной городской среды на 2018-20244
годы» в 2020 году :
- дворовая территория: п. Навля, ул. Красных Партизан, д. 27;
- дворовая территория: п. Навля, ул. Розы Люксембург, д. 2.

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

А.А. Прудник